				Меморандум на институцијата

До
Народна банка на Република Македонија
Дирекција за статистика


(место), _________ година


Предмет: Барање за доделување на право на пристап до апликацијата- еВХВ

Почитувани,

Потребно е да се овозможи пристап до апликацијата eВХВ  за праќање извештаи за вложувањата на резидентите во хартии од вредност на странските финансиски пазари (ВХВ-1 и ВХВ-2). 

Податоци за известувачот:

Назив: _________________________
Матичен број: ___________________
Адреса: _________________________
Одговорно лице за изготвување на податоците:__________________
Одговорно лице за доставување на податоците:__________________
Телефонски број: _________________
Електронска пошта: ___________________________ 

Податоци за инвеститорот:
(се пополнува при посредно известување)

Назив: ___________________________
Матичен број/идентификациски број на инвеститорот: ____________________________________
Адреса: ___________________________________________
Одговорно лице за доставување на податоците до известувачот:  ______________________________
Телефон: __________________________
Електронска пошта: ____________________________
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